TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO

PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 36/2016
CIA 0115194-12.2016.8.11.0000

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MUDANÇA DOS MOBILIÁRIOS, EQUIPAMENTOS, OBJETOS DE PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE E PROCESSOS EXISTENTES NO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, SEUS ANEXOS, JUIZADOS, COMARCA DE CUIABÁ, COMARCA DE VÁRZEA GRANDE E OUTRAS COMARCAS DO INTERIOR PARA FINS DE ATENDER AS DEMANDAS DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE MATO GROSSO, FIRMADO ENTRE O TRIBUNAL DE JUSTIÇA/FUNAJURIS E A EMPRESA JJ BRUSTOLIN MUDANÇAS E TRANSPORTES LTDA.(LOTE 02).”.
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS
CNPJ: 01.872.837/0001-93
CONTRATADA: J J BRUSTOLIN MUDANÇAS E TRANSPORTES LTDA.
CNPJ: 73.832.222/0001-44
DO OBJETO: O presente Termo de Aditamento tem a finalidade de alterar em parte a Cláusula Quinta - DA VIGÊNCIA, Contrato originariamente firmado entre as partes.
DA VIGÊNCIA: Alterar a Cláusula Segunda – DA VIGÊNCIA, prorrogando o prazo de vigência por mais 138 (cento e trinta e oito dias) de 15/08/2017 a 31/12/2017, do Contrato originariamente firmado entre as partes, prorrogável na forma do § 5º do instrumento de fls. 2 a 11 – TJMT, referente ao § 1º, do artigo 57 da Lei de Licitações.
Cuiabá, 15 de agosto de 2017.

Márcia Regina da Silva Santos
               Diretora do Departamento Administrativo em substituição legal.